Instituto Tecnolégico Superior de Cajeme
Endeudamiento Neto

Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2023

ETCA-II-16

(pesos) INFORME TRIMESTRAL: PRIMERO
_ Cg:{l:::;ig: ‘ Amortizacién Endeudamiento Neto
Identificacion del crédito o Instrumento
A B C=A-B
 Créditos Bancarios

,
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Total Créditos Bancarios 0.00 0.00 0.00

_ : ~ Otros Instrumentos de Deuda -

1 Servicios personales por pagar 44,379.80 0.00 44,379.80
2 Proveedores 0.00 476,489.21 475,489.21
3 Retenciones y contribuciones 2,171,178.53 -37,653.52 2,133,525.01
4 Isssteson 2,673,674.36 226,218.58 2,899,892.94
5 Ofras cuentas por pagar 1,167,265.15 1,104,428.42 2,271,693.57
6 Fondo y bienes de terceros 63,309,806.76 7,713,871.26 71,023,678.02
7
8
9
10

Total Otros Instrumentos de Deuda 69,366,304.60 9,483,353.95 78,849,658.55

TOTAL 69,366,304.60 9,483,353.95 78,849,658.55|

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que fag E inancieros y sus Notas, son razonablemente corr ¥ son r d del emisor"
Mtra. icia Pa fio Fierro

Mtra. uel Herrera Ortiz
Subdireccjg

de Servicios Administrativos

Directora General




